ПРОГРАМА
за летен семестър на учебната 2016/2017 г.
АРАБИСТИКА – І КУРС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник



	
	Увод в семитохамитското език.
зала 1
доц. В. Тодоров
	Граматика - гр1

зала 3А
доц. В. Тодоров
	Лексикални упражнения- гр1
зала 3В
К. Джуров
	Лексикални упражнения - гр2
зала 3В
К. Джуров
	

	Вторник



	Текст - гр1
Т. Киряков 3А
	Калиграфия 2
(фак)
зала 21

А. Наджарян
	Граматика - гр2

зала 21

ас. Дюлгеров
	
	
	
	
	

	
	Текст - гр2
ас. Чобанова 3В
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда



	Разговор - гр1
Т. Киряков 3А
	Увод в египтологията
(изб)
зала 21
доц. Леков
	Междунар. отн. в Др. Изток (изб)
зала 21
доц. Леков
	Странознание

зала 3А

д-р Надя Филипова
	
	
	

	
	Разговор - гр2
ас. Чобанова 3В
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък



	
	
	Граматика -гр1

зала 3А


доц. Тодоров
	Граматика -гр1
зала 3А доц.Тодоров
	Граматика -гр2
зала 3В
ас. Дюлгеров
	Граматика -гр2

зала 3В
ас.Дюлгеров
	
	
	

	
	
	
	
	Писмено изразяване -гр2
зала 21
д-р Китаева
	Писмено изразяване -гр1
зала 21
д-р Китаева
	
	
	
	

	Петък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





ПРОГРАМА
за летен семестър на учебната 2016/2017 г.
АРАБИСТИКА – ІІ КУРС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник


	
	
	Кл. ар. метрика
(изб)
зала 21
А. Наджарян
	Превод а-б
зала 3Б

проф. Теофанов
	Четене с разбиране
зала 21
А. Наджарян
	Нова и съвр. и-я на араб. свят
зала 21
проф. Пеев
	
	
	

	Вторник



	
	
	
	Морфология

зала 3А
проф. П. Самсарева
	Ситуативни диалози
зала 3А
А. Наджарян
	Фонетика

зала 3А
гл.ас.Дюлгеров
	Превод б-а
зала 3А

М. Попова
	

	Сряда



	
	
	
	
	Слушане с разбиране
зала 3В
ас. Чобанова
	Нова и съвр. и-я на араб. свят
зала 3В
проф. Пеев
	Писмено изразяване
зала 3В
доц. Пашова
	
	
	

	Четвъртък



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота 



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






ПРОГРАМА
за летен семестър на учебната 2016/2017 г.
АРАБИСТИКА – ІІІ КУРС


	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник



	
	Лингвистика на текста

зала 3Б
доц. д-р Цв. Пашова
	Слушане с разбиране
зала 3Б
ас. Чобанова
	Късносреднов. ар. лит-ра
зала 3Б
проф.Теофанов
	Втори изт. ез.- иврит

зала 3В
В. Колев
	
	

	Сряда



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък



	
	
	Късносреднов. ар. лит-ра
зала 3Б
проф.Теофанов
	Арабо-мюсюлманска философия

зала 3Б
Ст. Доклев
	Превод а-б

зала 3А
М. Ценова
	Превод б-а

зала 3А
М. Попова
	

	Петък



	
	
	Сирийски диалект 2 (изб)
зала 3А
Елиас
	Четене с разбиране
зала 3А
Елиас
	Писмено изразяване
зала 3Б
доц. Пашова
	
	
	
	
	

	Събота 



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






ПРОГРАМА
за летен семестър на учебната 2016/2017 г.
АРАБИСТИКА – ІV КУРС


	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник



	
	
	Слушане с разбиране
зала 3В
ас. Чобанова
	Превод б-а

зала 3В
Хъдър
	Съвременна арабска литература

зала 27
доц. д-р Б. Райханова                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
	
	
	

	Сряда



	
	 
	
	
	
	
	Устен превод 2
изб
зала 21
В. Райжекова
	Превод спец. текст 2 изб
зала 21
В. Райжекова
	
	
	

	Четвъртък



	
	
	
	
	Консултации
с 4-ти курс
зала 3В
д-р Дюлгеров
	
	
	
	
	
	
	

	Петък



	
	
	
	Писмено изразяване 

[bookmark: _GoBack]зала 3В
доц. Пашова
	Четене с разбиране 
зала 3А
Елиас
	Превод а-б

зала 3А
М. Ценова
	
	

	Събота 



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



